
 

Smlouva na odkup dřeva „na stojato“ 
číslo smlouvy:  PSJ00034 

uzavřená mezi 

 

Prodávající: 

                

Název:                         Město Mnichovo Hradiště          

Adresa:                      Masrykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Zastoupený:              Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D. (starostou města) 

IČ / DIČ:       00238309 / CZ00238309 

Bankovní spojení:    č.ú. 2545800277/0100 

Telefon / e-mail:        326 776 611;   info@mnhradiste.cz   

 

a 

 

Kupující: 

 

Název:   ALMEA s.r.o. 

Adresa:  Počaply 3, 262 72  Březnice 

Zastoupený:  panem Miloslavem Vaňáčem 

Zápis v obch.rejstř.: OR MS v Praze, oddíl C, vložka 105693 

IČ / DIČ:  27223701, CZ27223701 

Bankovní spojení: č.ú. 534806359/0800 

Obchodní zástupce: 

Telefon / e-mail:  724 253 186;     office@almea.cz  

 

 

 

I. Předmět smlouvy a cena 

 

Předmětem „Smlouvy“ je prodej dříví „na stojato“ dle specifikace uvedené v cenové nabídce 

ze dne 12.05.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Za předmět smlouvy zaplatí kupující cenu dle cenové nabídky ze dne 12.05.2021. 

K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle Zákona 235/2004 Sb. o DPH. 

 

Množství a kvalita dodaného zboží se stanoví podle podkladů k fakturaci od kupujícího. 

Podklady k fakturaci stanoví kupující na základě elektronických přejímek v závodě 

odběratele. Měření a třídění dříví bude provedeno podle doporučených pravidel v ČR. 

 

II. Doba plnění 

 

Obdobím, ve kterém dochází k plnění této kupní smlouvy je od 01.06.2021 do 30.06.2021. 

Dobu plnění je možné přesáhnout v případě nepříznivého počasí a tím zapříčiněné špatné 

sjízdnosti terénu. 

 

 

III. Místo plnění 

 

Místem plnění je Horka a Sychrov u Mnichova Hradiště dle přesného určení OLH (pana 

Františka Vondráčka – tel. 606 534 880, e-mail: F.Vondracek@seznam.cz ).  

mailto:F.Vondracek@seznam.cz


Těžbu a dopravu zajišťuje a hradí kupující. Při těžbě a odvozu dřeva se bude kupující řídit 

pokyny OLH. 

 

IV. Platební podmínky 

 

 

Daňový doklad vystavuje prodávající za každý jednotlivý odběr na podkladě potvrzeného 

dodacího listu a podkladů k fakturaci od kupujícího. 

 

Daňové doklady budou zasílány na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy a 

v elektronické podobě na adresu: uctarna@almea-biomasa.cz. 

 

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 7 dnů ode dne jejího doručení         

kupujícímu. Úhrada je provedena až připsáním kupní ceny na účet prodávajícího. 

 

 

V. Další ujednání 

 

Nedodržení ustanovení čl. IV této smlouvy (platební podmínky) je považováno za     

podstatné porušení této smlouvy a prodávající má právo od této smlouvy odstoupit. 

 

Při nedodržení ustanovení čl. IV této smlouvy (platební podmínky) je prodávající oprávněn 

pozastavit kupujícímu další těžbu a odvoz dřeva. 

 

Tato smlouva a právní vztahy z ní se řídí českým právním řádem. 

 

 

VI. Výhrada vlastnictví 

 

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího do zaplacení celé kupní ceny jednotlivých 

dodávek. 

 

    

VII. Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Mnichově Hradišti, dne ……………… 

 

 

 

 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

      prodávající                   kupující 


